CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

Kính gửi:   CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRI ỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

Hôm nay, ngày……..tháng …….năm 2018 tại………………………………………chúng tôi gồm:

1. BÊN ỦY QUYỀN:

Tên tổ chức/cá nhân:………………………………………...……….Mã số cổ đông:…………..............

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:…………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………………………………...

Số điện thoại:……………………………………..….Mobile:…………………………………………...

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:……………………………………………………………………………..

Ngày cấp:……………………………..   Nơi cấp:……………………………………………………….

Số cổ phần sở hữu tính đến ngày 15/3/2018:…………………………………………………................

( Bằng chữ:……………………………………………………………………………………...... .……)

Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ……………..……….. …Chức vụ:…………………...

2. BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN:

Tên tổ chức/cá nhân:………………………………………...…………………………………………..

Tổng số cổ phần được ủy quyền:…………………………………………………………………………

Địa chỉ thường trú/Trụ sở chính:…………………………………………………………………………

Địa chỉ liên lạc:…………………………………………………………………………………………...

Số điện thoại:……………………………………..….Mobile:…………………………………………...

Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu:……………………………………………………………………………..

Ngày cấp:……………………………..   Nơi cấp:……………………………………………………….

Người đại diện (đối với tổ chức): …………………………………………Chức vụ:……………………

Nội dung ủy quyền
Theo giấy ủy quyền này, Bên được ủy quyền có toàn quyền thay mặt Bên ủy quyền tham dự,

thảo luận, biểu quyết và thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác của Cổ đông theo quy định tại Điều lệ

Công ty tương ứng với……..cổ phần có quyền biểu quyết (bằng chữ:…………………………...) tại

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ

ngày 23/4/2018. Bên được ủy quyền có nghĩa vụ thực hiện đúng quy chế làm việc của Đại hội, không

được ủy quyền cho người khác và có trách nhiệm thông báo kết quả Đại hội cho Người ủy quyền.

Giấy ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký đến khi kết thúc Đại hội đồng cổ đông thường niên

2018 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Cảng Đình Vũ./.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))

BÊN ỦY QUYỀN
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu là tổ chức))

Kính thưa Quý Cổ đông!

Trong trường hợp vì lý do khách quan lẫn chủ quan, Quý Cổ đông biết trước việc không thể

thu xếp tham dự Họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2018 được, Quý Cổ đông có thể ủy

quyền cho các ông (bà) thành viên Hội đồng quản trị để thay mặt Quý Cổ đông thực hiện các quyền

tại Đại hội Cổ đông thường niên năm 2018 và gửi về địa chỉ:

Ban Tổ chức Đại hội cổ đông

Công ty Cổ phần Đầu tư và phát triển Cảng Đình Vũ

Cảng Đình Vũ, Phường Đông Hải 2, Quận Hải An, TP. Hải Phòng

ĐT: 0225.3.769.992; Fax: 0225.3.769.992/0225.3769.677

Trân trọng cảm ơn!

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN CẢNG ĐÌNH VŨ

TT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH

1 Vũ Tuấn Dương Chủ tịch Hội đồng quản trị

2 Nguyễn Tiến Dũng Phó Chủ tịch Hội đồng quản trị

3 Dương Thanh Bình Thành viên Hội đồng quản trị

4 Nguyễn Thị Phượng Thành viên Hội đồng quản trị

5 Phan Tuấn Linh Thành viên Hội đồng quản trị

6 Chu Minh Hoàng Thành viên Hội đồng quản trị